

記

1.改正年月日

令和5年4月6日

2.対象価格

原木		改定前（外税）	改定後（外税）
売捌手数料		8.10%	8.50%
整理費	13cm下	1,100円/m ³	1,500円/m ³
	14cm上	1,000円/m ³	1,000円/m ³

製品		改定前（外税）	改定後（外税）
売捌手数料		8.10%	8.50%
整理費		800円/m ³	900円/m ³

積込料		改定前（外税）	改定後（外税）
原木		1,000円/m ³	1,100円/m ³
製品		600円/m ³	700円/m ³